SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
DISPONIBLE
INVERSIONES
DEUDORES

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PLANTA'Y EQUIPO NETO
OTROS ACTIVOS

TOTAL NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CORRIENTE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES LABORALES
PASIVOS ESTIMADOS
OTROS PASIVOS
TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL DEL PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES
Derechos Contigentes
Deudorea por el contrario (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS
Responsabilidades contigentes
Acreedoras de Control

Acreedoras por control (DB)

sep-14

22,975,006,057
42,832,753,989
4,418,978,428

70,226,738,474

48,271,979
9,073,268

57,345,247

70,284,083,721

0
53,131,879,782
56,982,204
665,656,872
4,442,353,069

58,296,871,927

58,296,871,927

17,430,271,448
(3,814,473,438)
(1,628,586,216)

11,987,211,794

70,284,083,721

0

18,166,954,049
(18,166,954,049)

0

25,214,034,460
637,996,075,906
-663,210,110,366

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S

"SAE S.A.S"

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 12 DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2014
(Cifras en pesos)

INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS
Administracion Inmuebles
OTROS SERVICIOS
FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
GASTOS DE PERSONAL

GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE OPERACION
GENERALES
TOTAL GASTOS DE OPERACION

PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DEPRECIACIONES

AMORTIZACIONES

TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

OTRAS GASTOS
OTROS GASTOS (intereses-Otros)
TOTAL OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

sep-14

1,642,000,000

9,223,099
1,155

1,651,224,254

103,339,662
347,193,826

125,302,329

575,835,817

679,398,952

679,398,952

0
1,902,070
3,430,000
5,332,070

422,809
422,809

390,234,606

Acumulado

sep-14

3,309,738,986

17,075,134
921,237

3,327,735,357

1,244,235,185
852,733,868

177,368,089

2,274,337,142

2,373,115,298

2,373,115,298

1,124,567
11,820,584

12,810,779

25,755,930

283,113,203

283,113,203

(1,628,586,216)

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T




