

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S "SAE SAS"
BALANCE GENERAL
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014
(cifras en pesos)

sep-14

A C T I V O

ACTIVO CORRIENTE	
DISPONIBLE	22,975,006,057
INVERSIONES	42,832,753,989
DEUDORES	4,418,978,428
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	70,226,738,474
ACTIVO NO CORRIENTE	
PLANTA Y EQUIPO NETO	48,271,979
OTROS ACTIVOS	9,073,268
TOTAL NO CORRIENTE	57,345,247
TOTAL ACTIVO	70,284,083,721

P A S I V O

PASIVO CORRIENTE	
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO	0
CUENTAS POR PAGAR	53,131,879,782
OBLIGACIONES LABORALES	56,982,204
PASIVOS ESTIMADOS	665,656,872
OTROS PASIVOS	4,442,353,069
TOTAL PASIVO CORRIENTE	58,296,871,927
TOTAL PASIVO	58,296,871,927

P A T R I M O N I O

CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO	17,430,271,448
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	(3,814,473,438)
RESULTADO DEL EJERCICIO	(1,628,586,216)
TOTAL DEL PATRIMONIO	11,987,211,794
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	70,284,083,721

CUENTAS DE ORDEN DEUDORES	0
Derechos Contingentes	18,166,954,049
Deudoreas por el contrario (CR)	(18,166,954,049)

CUENTAS DE ORDEN ACRREDORAS	0
Responsabilidades contingentes	25,214,034,460
Acreedoras de Control	637,996,075,906
Acreedoras por control (DB)	-663,210,110,366

CARLOS VILLEGAS
Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
Contadora
T.P. 61004-T

SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S
"SAE S.A.S"
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 1º DE ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2014
(Cifras en pesos)

	sep-14	Acumulado sep-14
INGRESOS		
VENTA DE SERVICIOS		
Administración Inmuebles	1,642,000,000	3,309,738,986
OTROS SERVICIOS		
FINANCIEROS	9,223,099	17,075,134
OTROS INGRESOS	1,155	921,237
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	1,651,224,254	3,327,735,357
GASTOS		
GASTOS DE ADMINISTRACION		
GASTOS DE PERSONAL	103,339,662	1,244,235,185
GENERALES	347,193,826	852,733,868
IMPUUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS	125,302,329	177,368,089
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION	575,835,817	2,274,337,142
GASTOS DE OPERACIÓN		
GENERALES	679,398,952	2,373,115,298
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	679,398,952	2,373,115,298
PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		
PROVISIONES	0	1,124,567
DEPRECIACIONES	1,902,070	11,820,584
AMORTIZACIONES	3,430,000	12,810,779
TOTAL PROVISIONES DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	5,332,070	25,755,930
OTRAS GASTOS		
OTROS GASTOS (intereses-Otros)	422,809	283,113,203
TOTAL OTROS GASTOS	422,809	283,113,203
RESULTADO DEL EJERCICIO	390,234,606	(1,628,586,216)

CARLOS VILLEGAS
 Representante Legal (E)

LUCY AMANDA ROMERO LARA
 Contadora
 T.P. 61004-T